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نائب رئیس اتاق تبریز تاکید کرد؛

مهمترین اصل سرمایهگذاری، اعتقاد و اعتماد به بخش خصوصی است

مسعود بنابیان؛ نایبرئیس اتاق بازرگانی تبریز در رابطه با شعار سال ۱۴۰۴ "سرمایهگذاری برای تولید" گفت: مهمترین

اصل در سرمایهگذاری این است که به بخش خصوصی اعتماد و اعتقاد پیدا کرد که متاسفانه در عمل آن را مشاهده

نمیکنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بنابیان با اشاره به تاکید چندین باره رهبر انقلاب در شعارهای سال به مقوله حمایت از تولید و بخش خصوصی گفت: این امر نشان از

آن دارد که ایشان هم به شرایط نابسامان و موانع فراوان برای سرمایه گذاری در تولید مخصوصا برای بخش خصوصی کشور اشراف و اذعان دارند.
وی با بیان این مطلب گفت: امیدوارم امسال در کنار شعار سال با توجه به اعتقادی که رئیس جمهور هم به دید کارشناسی دارد، موانع و مشکلات تولید در کشور کارشناسی شده و

از روی آوردن به راهکارهای مسکنی و روزمره و سطحی پرهیز کرده و با اعتقاد به بخش خصوصی واقعی به دنبال حل ریشه ای وعمیق دردهای چندین ساله تولید و سرمایه گذاری

در کشور باشیم .
وی تاکید کرد: ارائه آمارهای خود فریبانه و عوامانه دیگر نمی تواند به مشکلات واقعی سرپوش بگذارد و شرایط اقتصادی و معیشتی در حدی قرار گرفته که نمی توان با ساده

انگاری و گفتار درمانی مردم را راضی نگه داشت.
بنابیان گفت: مهمترین اصل در سرمایه گذاری این است که به بخش خصوصی اعتماد و اعتقاد پیدا کرد که متاسفانه در عمل آن را مشاهده نمی کنیم و تعدد قوانین و نهادهای

نظارتی و کنترل های سخت در صحنه اقتصاد و تجارت راه را برای نفس کشیدن فعالان اقتصادی تنگ کرده است و کمتر رغبتی برای سرمایه گذاری در بخش مولد چه از ناحیه

دولت و چه بخش خصوصی و حتی بانک ها دیده می شود.
نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز ادامه داد:حتی بانک ها تمایلی به پرداخت تسهیلات بلندمدت به سرمایه گذاری های مولد و ثابت ندارند و بیشتر دنبال وام های کوتاه مدت

سرمایه در گردش هستند،حتی خود دولت های گذشته و فعلی هم چندان رغبتی به سرمایه گذاری نداشته و ندارند و بیشتر دنبال یارانه پراکنی پوپولیستی و سوخت سرمایه های

اندک بودند و اکنون در ناترازی انرژی اعم از برق و گاز و آب و لجستیک و بنادر و جاده ها &hellip; خود را نشان می دهد.
بنابیان اظهار کرد: اکنون این سوال اساسی مطرح می شود که آیا با رغبت بخش خصوصی به سرمایه گذاری در تولید، زیرساخت های لازم برای آن را داریم یا نه؟ آیا بدون ارتباط با

دنیا و نپذیرفتن مناسبت های بین المللی مانند پیمان FATF ، واقعا تولید و سرمایه گذاری و توسعه ممکن است؟ آیا بدون سرمایه گذاری خارجی، تنها با منابع محدود می توانیم

رشد داشته باشیم، بدون امکان استفاده از سیستم بانکی بین المللی آیا می توانیم صادرات و واردات مواد اولیه و ماشین آلات و تکنولوژی روز دنیا را داشته باشیم؟
وی با بیان این مطلب اظهار کرد: بدیهی است که رشد سرمایه گذاری در پایین دست بخش خصوصی نیاز به زیرساخت هایی در بالادستی و تمهیدات و تصمیماتی متفاوت دارد و

باید حاکمیت با تمامی دستگاه های اجرایی و تقنینی و نظارتی به بخش خصوصی اعتماد کند و نقش بی بدیل مجلس و نمایندگان مردم در این مقطع بسیار اساسی است.
بنابیان گفت: در طول سالیان متمادی گذشته نرخ سرمایه گذاری در تولید از استهلاک آن کمتر بوده است، پر واضح است که با تداوم قوانین و شرایط فعلی به غیر از شعار سال،

تولید و سرمایه گذاری شرایط متفاوتی نخواهد داشت.
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